Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o Resultado FinalResultado Final
da Análise do Histórico Escolar e Análise Curricularda Análise do Histórico Escolar e Análise Curricular e o Cronograma de Entrevistas Cronograma de Entrevistas do Edital Nº 5/2022 - ROO-
GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referentes ao processo de seleção de estudantes para vagas remanescentes
de estágio não obrigatório (remunerado), com atuação no IFMT - Campus Rondonópolis, conforme segue abaixo.

Resultado Final da Análise do Histórico Escolar e Análise CurricularResultado Final da Análise do Histórico Escolar e Análise Curricular

Nome CompletoNome Completo
Setor de interesse para estágio,Setor de interesse para estágio,

conforme o CÓDIGO DA VAGA definidoconforme o CÓDIGO DA VAGA definido

no QUADRO 1 do Edital Nº 5/2022no QUADRO 1 do Edital Nº 5/2022

HistóricoHistórico
EscolarEscolar

FormaçãoFormação
ComplementarComplementar

ExperiênciaExperiência TotalTotal

Katielly Langner da Silva GAB-2 - Nível Superior: 20 horas 20 12 6 38

Vanessa Ribeiro de Souza CGGP-1 - Nível Superior: 20 horas 0 12 0 12

Cronograma de EntrevistasCronograma de Entrevistas

Nome CompletoNome Completo Local da entrevistaLocal da entrevista Dia e horárioDia e horário

Katielly Langner da Silva IFMT - Campus Rondonópolis 10/05/2022 às 08h

Vanessa Ribeiro de Souza IFMT - Campus Rondonópolis 10/05/2022 às 08h30

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021
D.O.U: 10/05/2021

IFMT - Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: